
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Cooperación

c)   Número de expediente 956/12

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

 b) Descripción

 Obras de Alumbrado Público en orden a la Eficiencia y Ahorro Energético en Tordesillas

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 45231400 - Trabajos de construcción de líneas de 
conducción eléctrica

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 74.540,07 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 90.193,49 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 25-11-2013

b) Contratista MARIANO LÓPEZ POCERO

Referencia en el perfil: DIP/2013/000048   Fecha de publicación: 28 Noviembre de 2013

  

  
Valladolid, 28 de noviembre de 2013.  Jesus Julio  Carnero García.

Presidente.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 48.842,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 59.098,82 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2013/000048   Fecha de publicación: 28 Noviembre de 2013

  

  
Valladolid, 28 de noviembre de 2013.  Jesus Julio  Carnero García.

Presidente.


